2022 年 2 月吉日

お取引先各位

株式会社クエリー

代表取締役社⾧ 伊藤 隆幸

合併に関するご案内

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、2022 年 4 月 1 日にクエリーグループ三社を経営統合し、存続会社を株式会社クエ

リーと致しますことをご通知申し上げます。

新役員一同 お客様の信頼を第一に全力を尽くす所存でございますので 引続きご支援ご

鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

また、その他の変更点を下記にてご案内申し上げます。今後も引き続き格別のお引き立てを

賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

1．合併後の概要について

    存 続 会 社 名   株式会社クエリー

    代表取締役社⾧   伊 藤 隆 幸

    取 締 役   小 林 雅 之

以上